dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne I-
180741-H

Ne I'-
180742-H

Ne -
180745-A

Ne I'-
180746-A

Ne I'-
180747-A

Ne I-
180748-A

No I-
180749-A

No I-
180751-H

Ne I'-
180752-H

Ne -
180755-H

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasunn"

000 "Tyasunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsunn"

000 "Tygsunn"

000 "Tyasunn"

000 "Tyasunn"

CBepeHunna

KannHnyeHko Jlapnca BnagnMmupoBHa

004236

10.04.2008

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Oom

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180756-H

Ne -
180757-H

Ne I'-
180759-H

Ne I-
180760-H

Ne I-
180761-H

Ne I-
180765-H

Ne -
180766-H

Ne -
180768-H

Ne -
180769-H

Ne -
180773-H

Ne I-
180775-H

No I-
180776-H

Ne I-
180779-H

Ne I'-
180782-H

Ne I'-
180786-H

Ne I'-
180791-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

03.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

13.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180792-A

Ne -
180794-H

Ne I'-
180804-H

Ne I-
180805-H

Ne I-
180807-H

Ne I-
180808-H

Ne I'-
180809-H

Ne -
180812-H

Ne -
180816-H

Ne -
180819-H

Ne I-
180822-3

No I-
180827-H

Ne I-
180829-H

Ne -
180830-H

Ne I'-
180831-H

Ne I'-
180833-A

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

17.10.2018

22.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

06.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcCMopT

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180836-H

Ne -
180837-H

Ne I'-
180841-H

Ne I-
180842-H

Ne I-
180843-H

Ne I-
180844-H

Ne -
180846-H

Ne -
180847-H

Ne -
180850-H

Ne -
180851-H

Ne I-
180852-H

No I-
180854-H

Ne I-
180855-H

Ne -
180856-H

Ne I'-
180857-H

Ne I'-
180858-H

000 "Tyasunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

15.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180863-H

Ne -
180864-H

Ne I'-
180865-H

Ne I-
180869-H

Ne I-
180870-H

Ne I-
180876-H

Ne -
180877-H

Ne -
180880-H

Ne -
180881-H

Ne -
180882-H

Ne I-
180883-H

No I-
180886-H

Ne I-
180887-H

Ne -
180888-A

Ne I'-
180905-H

Ne I'-
180906-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180917-H

Ne -
180926-A

Ne I'-
180927-A

Ne I-
180928-A

Ne I-
180743-H

Ne I-
180744-H

Ne -
180750-H

Ne -
180754-H

Ne -
180758-H

Ne -
180763-H

Ne I-
180764-H

No I-
180767-H

Ne I-
180770-H

Ne -
180771-H

Ne I'-
180772-H

Ne I'-
180774-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

19.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

01.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne I'-
18777-H

Ne -
180778-H

Ne I'-
180780-H

Ne I-
180781-H

Ne I-
180783-H

Ne I-
180784-H

Ne -
180785-H

Ne -
180788-H

Ne -
180789-H

Ne -
180790-H

Ne I-
180793-H

No I-
180795-H

Ne I-
180796-H

Ne I'-
180797-H

Ne I'-
180798-H

Ne I'-
180799-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180802-H

Ne -
180803-H

Ne I'-
180806-H

Ne I-
180810-H

Ne I-
180811-H

Ne I-
180813-H

Ne -
180814-H

Ne -
180815-H

Ne -
180817-H

Ne -
180818-H

Ne I-
180820-H

No I-
180821-H

Ne I-
180823-H

Ne I'-
180824-H

Ne I'-
180825-H

Ne I'-
180826-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180828-H

Ne -
180832-H

Ne I'-
180834-H

Ne I-
180835-H

Ne I-
180838-H

Ne I-
180839-H

Ne -
180840-H

Ne -
180845-H

Ne -
180848-H

Ne -
180853-H

Ne I-
180859-H

No I-
180860-H

Ne I-
180861-H

Ne -
180862-H

Ne I'-
180866-H

Ne I'-
180867-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

12.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

22.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180868-H

Ne -
180871-H

Ne I'-
180872-H

Ne I-
180874-H

Ne I-
180875-H

Ne I-
180878-H

Ne -
180879-H

Ne -
180884-H

Ne -
180885-H

Ne -
180889-H

Ne I-
180891-H

No I-
180892-H

Ne I-
180893-H

Ne -
180894-H

Ne I'-
180895-H

Ne I'-
180896-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

28.11.2018

30.11.2018

01.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180897-H

Ne -
180898-H

Ne I'-
180899-H

Ne I-
180900-H

Ne I-
180901-H

Ne I-
180902-H

Ne I'-
180903-H

Ne -
180904-H

Ne -
180907-H

Ne -
180908-H

Ne I-
180909-H

No I-
180910-H

Ne I-
180912-H

Ne -
180913-H

Ne I'-
180914-H

Ne I'-
180911-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

12.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



Ne -
180915-H

Ne -
180916-H

Ne I'-
180918-H

Ne I-
180919-H

Ne I-
180920-H

Ne I-
180921-H

Ne -
180922-H

Ne -
180923-H

Ne -
180925-H

Ne -
180929-H

Ne I-
180930-H

000 "Tyasunnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsmnnn"

000 "Tygsnnn"

000 "Tyagsnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyasnnn"

000 "Tyosunn"

000 "Tyosunn"

000 "Tygsunnn"

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

26.11.2018

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

OOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



